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Oława, dn.10.07.2023r.  
ZOZ/DZP/PN/14/23                                  

Odpowiedzi na pytania III 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, 
ze późń. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, 
dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: Dostawa leków , znak sprawy ZOZ/DZP/PN/14/23 
 

 
Pytanie nr 1 

Dotyczy pak 1 poz.123 

W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga dawki niedostępnej na rynku, czy w związku z tym 

Zamawiający dopuści do wyceny dawkę Cetirizinum syrop doustne 5mg/5ml porcja 100ml? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny 5mg/5 ml po 100 ml.  
Pytanie nr 2 

Dotyczy pak 1 poz.  433 

Prosimy o doprecyzowanie o jaką wielkość opakowania chodzi? Czy Zamawiający wymaga:  

1 zest.(2but.+2but.po 225ml)  czy 1 zest.(1but.+1but.po 225ml) 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 1 zestaw 1 but.+1 but. Po 225 ml. 
Pytanie nr 3 

pakietu nr 1 poz. 298. Czy Zamawiający dopuści wycene preparatu równoważnego w postaci ampułek x 20 szt 

w opakowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w przeliczeniu zgodnie z regułą matematyczną. 
Pytanie nr 4 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 195. Czy Zamawiajacy  dopuści wycenę preparatu w poostaci roztworu do infuzji? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 5 

Dotyczy pakietu nr 48 poz. 4. Czy Zamawiający wycenę 8 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, 

który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest 

korzystna dla Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie przeliczenie w ilości 8 op. x48 saszetek. 
Pytanie nr 6 

Dotyczy pakietu nr 48 poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza  wycenę 10 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 

48 saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta 

cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
Pytanie nr 7 

Dotyczy pak.1 poz.311  

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Normalac, 667 mg/ml, syrop, 200 ml po przeliczeniu 263 op.? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
 
W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania 
zgodnie z regułą matematyczną  (od 0,1 do 0,49  w dół; od 0,5 i powyżej w górę). 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
Z up. Dyrektora - 
Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Aleksandra Słabicka-Błauciak 
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